Протокол №1    от 18.03.2021 года
заседания оргкомитета муниципального этапа краевой Олимпиады
 по правилам дорожного движения для школьников

Повестка дня
«О подведении итогов муниципального этапа краевой Олимпиады
 по правилам дорожного движения для школьников»

Муниципальный этап краевой Олимпиады по правилам дорожного движения для школьников проведен в  период с 01 февраля 2021 года по 22 марта 2021 года.
Решили:

1.Признать состоявшимся муниципальный этап краевой Олимпиады
по правилам дорожного движения для школьников. Приняло участие 44 обучающихся из 10 общеобразовательных организаций  Грачевского муниципального округа.
2. Направить для участия в краевом этапе Олимпиады по правилам дорожного движения для школьников  материалы победителей муниципального этапа.

1 класс - Каирбекова Мадина (26 баллов). Педагог: Иноценко Галина Викторовна  МКОУСОШ 5 с.Сергиевское.

2 класс - Паруш Софья (26 баллов). Педагог:  Шугайлова Галина Викторовна. МКОУСОШ 5 с.Сергиевское

3 класс – Васильев Александр. (26 баллов). Педагог:  Абрамова Мира Вагенаковна  МКОУ СОШ 6 с.Спицевка.

4 класс - Руденко Наталья  (27 баллов). Педагог:  Данилова Ольга Николаевна. МКОУСОШ 6 с.Спицевка.

5 класс - Гордиенко Анна (32 балла). Педагог: Селюкова Анна Васильевна, МКОУСОШ 8 с.Тугулук.

6 класс – Кривцева Ксения (30 баллов). Педагог: Долгополова Эльвира Юрьевна МКОУСОШ 9 п.Верхняя Кугульта.

7 класс - Стручалина Ксения (32 балла). Педагог: Чернова Евгения Николаевна, МКОУ СОШ 1 с.Грачевка.

8 класс - Ананян Лилия (29 баллов). Педагог: Симоненко Михаил Владимирович, МКОУ СОШ 6 с.Спицевка.
9 класс - Емельянова Инесса (45 баллов). Педагог: Прыдченко Елена Валерьевна, МКОУСОШ 5 с.Сергиевское.

 10 класс - Цындрина Дарья (45 баллов). Педагог: Дробижева Марина Александровна, МКОУСОШ 6 с.Спицевка.

11 класс - Ванян Лусине (45 баллов). Педагог: Сердюкова Татьяна Николаевна, МКОУСОШ 6 с.Спицевка.

Председатель организационного комитета,
начальник управления образования
администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Е.В.Ореховская

Члены организационного комитета:

Специалист отдела образования
Администрации Грачевского муниципального района
Ставропольского края                                                                   А.Ю.Черкашина

Секретарь организационного комитета                                      И.С.Клочкова

Исп:Клочкова Ирина Сергеевна
88654030142